
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Direzione Generale 

Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.M. 995 del 15 dicembre 2017, che disciplina le modalità di espletamento della procedura 

concorsuale di cui all’art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, per il 

reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo 

grado in possesso del titolo di abilitazione all’insegnamento o di specializzazione all’insegnamento di 

sostegno per i medesimi gradi di istruzione; 

VISTO il D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo 

indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado; 

VISTO l’art. 6, commi 3 e 4 del citato D.D.G. 85/2018, che prevede che la prova orale ha per oggetto il 

programma di cui all’allegato A del D.M. 95 del 23 febbraio 2016; 

VISTA la tabella A allegata al citato D.M. 995/2017, relativa alla valutazione dei titoli; 

VISTO l’avviso relativo alle aggregazioni territoriali delle procedure concorsuali, pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale – 4ª serie speciale – n. 30 del 13 aprile 2018; 

VISTI gli articoli 10, 11, 12, 13 e 14 del citato D.M. 995/2017, che stabiliscono i requisiti dei membri delle 

Commissioni giudicatrici e le relative modalità di costituzione; 

VISTO l’art. 5, c. 2 del citato D.D.G. 85/2018, che richiama l’allegato A dell’O.M. 97 del 23 febbraio 2016 

nella parte in cui detta disposizioni per la composizione delle Commissioni per la prova orale delle classi di 

concorso afferenti ad ambiti disciplinari verticali; 

VISTI i decreti relativi alla costituzione della Commissione giudicatrice del concorso per l’ambito 

disciplinare AD02 (classi di concorso A048-SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 

SECONDARIA DI II GRADO e A049-SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO); 

VISTI gli atti di valutazione delle prove e dei titoli predisposti dalla Commissione giudicatrice; 

VISTE le graduatorie di merito compilate dalla suddetta Commissione giudicatrice per la procedura 

concorsuale relativa all’ambito disciplinare AD02 (classi di concorso A048-SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO e A049-SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO); 

VISTO l’art. 3, c. 5 del citato D.D.G. 85/2018, che prevede che, qualora i requisiti di partecipazione siano 

posseduti per effetto di provvedimenti giudiziari non definitivi, i candidati sono ammessi con riserva alle 

procedure concorsuali e i relativi diritti si perfezionano in esito ai provvedimenti giudiziari definitivi; 
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VISTO l’art. 5 del D.P.R. 487 del 9 maggio 1994, relativo alle categorie riservatarie e ai titoli di preferenza 

spettanti ai candidati; 

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, che detta disposizioni per la tutela del diritto al lavoro delle persone 

disabili; 

DECRETA 

Art. 1) Sono approvate le graduatorie di merito del concorso indetto con D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018 per 

le classi di concorso A048-SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II 

GRADO e A049-SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO per le regioni 

BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, MOLISE, PUGLIA. 

Art. 2) Le graduatorie sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante. 

Art. 3) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

         Luisa Franzese 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 
MTDL/ac 
mariateresa.delisa@istruzione.it 

 

Firmato digitalmente da FRANZESE LUISA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Pref Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale

1 PIETRAFESA DOMENICO 20/06/1969 PZ 40 60 100

2 RUBINO ANGELO 03/02/1972 MT 39 60 99

3 PIETRACITO ANTONIO 26/04/1962 MT 38 60 98

4 DIDONNA RAFFAELLA 06/04/1972 PZ 40 56,4 96,4

5 TRUPA EGIDIO 30/04/1979 PZ 40 54,8 94,8

6 SINOPOLI FABIO 28/08/1974 SA 31 60 91

7 SURIANO GIOVANNA 30/10/1974 MT 35 54,6 89,6

8 PANICO EMILIA 13/04/1966 NA 39 49,9 88,9

9 LACERRA MICHELE 27/11/1965 PZ 26 60 86

10 FONTANAROSA GIOVANNI 29/06/1981 BR 40 45,1 85,1

11 SERGIO VITTORIO 10/05/1987 PZ 40 41,4 81,4

12 FRANCHINO MARCELLA 17/11/1966 PZ 38 42,8 80,8

13 BENEDETTO ETTORE 10/07/1978 PZ 40 37,6 77,6

14 MOSCARELLI ANTONELLA 19/08/1974 PZ 22 52,2 74,2

15 MELILLO LUCIETTA 07/08/1972 PZ 30 43,1 73,1

16 CRECCA NICOLA 28/02/1984 PZ * 40 30,5 70,5

17 VALIANTE FERNANDO 18/02/1961 PZ 18 52,5 70,5

18 DI LASCIO BIAGIO 26/12/1988 CS * 23 46,6 69,6

19 OLIVETO GIUSEPPINA 25/12/1963 PZ 21 48,6 69,6

20 ANDRULLI MARIA LUCIA 11/02/1969 MT 19 49,86 68,86

21 TOSCANO MICHELE 24/05/1972 PZ 30 36,6 66,6

22 ADDESSO ROSA 12/11/1965 SA 30 35,8 65,8

23 DOMENICHIELLO PALMINA 15/12/1969 MT AE 20 37 57

24 NOTARNICOLA CELIDEA 21/05/1976 TA AE 29 27,8 56,8

25 GORGOGLIONE DOMENICO 11/03/1970 ESTERO 16 21 37

26 ANDRULLI ROSA 29/10/1963 MT 18 8 26

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età

Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria

Regione: BASILICATA - Classe di concorso: A048-SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Pref Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale

1 IONA TERESA 15/11/1979 CZ 40 60 100

2 ASCIOTI GIUSEPPE ALESSANDRO 01/10/1971 RC 40 58,4 98,4

3 PIGNATA ANTONIO 08/08/1981 RC 37 60 97

4 LONGOBUCCO ALEXANDRE 18/11/1973 SA 38 58,6 96,6

5 TISCI PASQUALE 15/04/1979 CS 38 58,4 96,4

6 BOSSIO ELISABETTA 01/10/1972 CS 35 58,4 93,4

7 SAVARINO FABIO 18/04/1979 CZ 40 52,7 92,7

8 CERRONE IOLANDA 12/04/1973 NA * 32 60 92

9 MANNO LAURA 11/05/1976 MI * 32 60 92

10 CORDOANO ARMANDO 14/11/1967 CS 32 60 92

11 SEMINARA LUCIA 13/02/1973 RC 30 59,8 89,8

12 MACRI' CATERINA 11/12/1981 RC 34 54,9 88,9

13 BORGESE MARIA FRANCESCA 19/09/1985 RC 34 54,6 88,6

14 SILIPO GIANLUCA 27/06/1969 CZ 38 50,1 88,1

15 MARANO MARIAGISELLA 16/12/1972 CS 28 60 88

16 FAGGIO FRANCESCO 20/10/1973 RC 28 59,8 87,8

17 CONSOLI LOREDANA 03/04/1984 VV 40 46,8 86,8

18 MUSITANO CINZIA 22/09/1974 RC 30 56,6 86,6

19 IULIANO GERFOGLIO 25/07/1973 CS 32 53,9 85,9

20 CONSOLO GIOVANNA 19/06/1980 RC 37 48 85

21 VELTRI ROSANNA 05/01/1976 CS 40 44,4 84,4

22 ZIZZA DANIELA 11/04/1969 KR 30 54 84

23 DOLCE GIUSEPPE 06/09/1986 CS 40 43,4 83,4

24 NICOLETTI FABIO 27/11/1972 CS 22 60 82

25 MALAVENDA VALERIA 29/08/1979 RC 26 55,6 81,6

26 TROPIANO FRANCESCO 31/01/1973 RC 37 44,4 81,4

27 RAMA MARIO ANTONIO 12/09/1968 KR 36 45 81

28 RESTUCCIA DARIO 16/05/1987 VV * 36 44,8 80,8

29 GRANDE PLACIDO 15/08/1970 VV 30 50,8 80,8

30 DE MARCHI LUCA 14/07/1984 CS 30 50,6 80,6

31 FORTINO ROBERTA 08/10/1974 CS 34 46,3 80,3
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32 SALZANO OLIMPIA 06/02/1964 NA 18 60 78

33 PODELLA SALVATORE 02/07/1974 KR 36 41,4 77,4

34 MAZZEI DOMENICO 18/04/1985 CS 27 47,8 74,8

35 FERRARO GIAN PIERO 20/07/1968 CS 37 37,4 74,4

36 TAVERNA CHRISTIAN 17/12/1974 RC 37 34,2 71,2

37 CARIDI GIUSEPPINA 16/04/1985 RC 24 46,7 70,7

38 ALOI CRISTIANA 27/11/1974 CZ 35 34 69

39 COSTANZA ROCCO DOMENICO 18/08/1968 PZ 24 44 68

40 ROTTA DOMENICO GIOVANNI 07/02/1979 RC 27 39,4 66,4

41 MARANI SIMONA 25/10/1968 CS 28 36,8 64,8

42 GEMELLI LUIGI 05/12/1977 CZ 33 31,3 64,3

43 DONADIO FRANCESCO 09/11/1975 CS 20 44,2 64,2

44 MAVIGLIA FRANCESCO 14/11/1978 RC 18 44,8 62,8

45 GALASTRO PAOLA 25/01/1983 VV AE 32 30,5 62,5

46 VADALÀ VERONICA 25/02/1985 RC 24 38,3 62,3

47 ROSETO ALESSIO 09/12/1986 CS 35 26,9 61,9

48 ARCIERI MARIO ANTONIO 21/01/1963 CS 32 29 61

49 VENTRA SILVIA 09/04/1986 RC AE 38 22 60

50 MALERBA NOEMI 27/03/1989 VV 34 25,4 59,4

51 GAMBINO BENEDETTA 17/06/1985 RC 20 37,8 57,8

52 MISALE PAOLO 04/05/1972 RC 20 37,2 57,2

53 ARRUZZA LIBERATA 02/06/1969 VV 24 29,8 53,8

54 GATTO RENATO 20/11/1960 CZ 37 8 45

55 MAURO ANTONIO 10/12/1988 RC 20 21,1 41,1

56 BORRELLO GIUSEPPE 24/02/1965 CZ 28 11,5 39,5

57 RACO LUIGI 30/01/1985 RC AE 18 20 38

58 BOMBARDIERE LUCA 20/12/1983 KR 36 0 36

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età
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1 PELUSO ANNUNZIATA 05/01/1974 NA * 40 60 100

2 DI MICCO DE SANTO MARIA TERESA 19/01/1965 NA * * 40 60 100

3 BOTTELLI ALESSANDRA 02/02/1977 NA * 40 60 100

4 TURCHI AMEDEO 25/07/1968 NA * 40 60 100

5 GALBERA VINCENZA 13/01/1978 NA * 40 60 100

6 LANZARO ELISABETTA 16/10/1971 NA * 40 60 100

7 D'AMICO FLORA ANNA 10/04/1970 NA * 40 60 100

8 TORTORELLI PAOLA 17/07/1988 NA * 40 60 100

9 AVATI CLELIA 18/10/1968 NA * 40 60 100

10 CAMORANI ANGELA 19/02/1988 SA * 40 60 100

11 BERVICATO DEBORA 03/04/1975 NA * 40 60 100

12 GRAZIANO CARMENCITA 05/01/1973 NA 40 60 100

13 RUSSO GIOVANNA 16/03/1967 CE 39 60 99

14 NUCIBELLO MARIANNA 19/09/1971 NA 40 58,8 98,8

15 ZARRELLA CARMINE 27/01/1974 SA * 38 60 98

16 PORRICELLI ASSUNTA 17/02/1975 NA 38 60 98

17 PERFETTO ANTONIETTA 19/05/1987 NA 38 59,9 97,9

18 CALIFANO IDA 27/12/1980 SA * 37 60 97

19 MEZZACAPO GIUSEPPE 21/04/1968 NA 39 58 97

20 MINUCCI MONICA 16/05/1972 NA 40 56,7 96,7

21 D'AMICO FORTUNATA 26/07/1965 NA * * 37 59,4 96,4

22 ESPOSITO ANGELA 03/12/1971 CE 40 56,4 96,4

23 DEVASTATO GIANMICHELE 29/07/1980 AV * 36 60 96

24 MUOIO GIACOMO 10/09/1967 NA * 36 60 96

25 CICATIELLO ANNALISA 28/06/1975 NA * 36 60 96

26 LOMBARDO ANTONIO 06/05/1970 SA 36 60 96

27 ORATINO ALESSANDRO 06/01/1975 NA 36 59,1 95,1

28 CERVO ALESSANDRA 08/10/1977 NA * 35 60 95

29 VAINO NICOLA 19/07/1976 NA * * 35 60 95

30 MARONE CONCETTA IMMACOLATA 23/11/1961 NA * 35 60 95

31 MANDATO GAETANO 30/10/1975 NA * 35 60 95

32 PONE CARMELA 16/01/1962 NA 36 58,7 94,7

33 IORIO PAOLINO 18/04/1978 NA 40 54,6 94,6

34 LIBERTI GIOVANNA 09/08/1968 NA 38 56,5 94,5
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35 CASTALDO GAETANO 02/12/1968 NA * 34 60 94

36 VAIA MARIA FELICIA 17/07/1981 NA 34 60 94

37 APICELLA GIUSEPPE 19/05/1973 SA 37 56,6 93,6

38 FIORILLO ROSALBA 14/07/1977 CB 35 57,6 92,6

39 PETRELLA ELENA 20/04/1972 CE 40 52,1 92,1

40 PICARDI ANGELA 24/07/1972 NA * 32 60 92

41 LIGUORI MARIAGIOVANNA 24/06/1977 NA * * 40 51,8 91,8

42 PARLATO TALINA 17/10/1968 NA 34 57,8 91,8

43 NASTRO VITTORIO 14/02/1965 NA 38 53,7 91,7

44 GIRONE RAFFAELE 02/01/1971 CE * 40 51,5 91,5

45 DE MATTEIS GIANLUCA 23/01/1982 CE 40 51,4 91,4

46 SPIZUOCO ANTONIO 08/11/1974 NA * 38 53,1 91,1

47 CALVANO SALVATORE 24/05/1962 NA 40 51,1 91,1

48 PETILLO STEFANIA 11/10/1967 NA * 32 59 91

49 RAUSO ANGELA 09/02/1988 CE * 31 60 91

50 MALTESE DARIA 07/09/1974 NA 31 60 91

51 SARRO DIEGO 14/11/1978 NA 37 53,8 90,8

52 BARATTUCCI SIMONA 11/12/1975 NA 35 55,6 90,6

53 PUNZO QUIRINO 08/08/1970 NA 35 55,2 90,2

54 SACCOMANDO CIARAMELLA LUCIANO 12/02/1971 AV * 30 60 90

55 STEFANINI LIANA 13/11/1979 BN * 30 60 90

56 TUBIELLO MARIA IMMACOLATA 07/12/1969 CE 30 60 90

57 VENEZIANO DONATO 11/09/1974 SA 36 53,7 89,7

58 CALENZO PIERPAOLO 12/11/1983 NA 31 58,6 89,6

59 PEDUTO GIUSEPPE 17/12/1966 SA 36 53,1 89,1

60 DI GUIDA GIOVANNI 22/03/1961 NA 40 49 89

61 TRAPANESE CARMEN 27/04/1979 SA 30 58,7 88,7

62 TAFUTO GENNARO 15/07/1966 NA 40 48,6 88,6

63 DI MATTEO ANTONIO 12/01/1969 CE 33 55,5 88,5

64 PASSERINI ELENA 28/09/1978 SA 38 50,4 88,4

65 MONTEVERO CARMELA 12/02/1973 NA * 28 60 88

66 MARRONE LAURA 18/05/1979 NA * 28 60 88

67 DI SOMMA ANTONIO 21/05/1963 NA * 40 48 88

68 CIRIELLO ALFREDO 01/09/1962 CE 40 48 88
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69 SALETTA ALESSANDRO 08/12/1977 NA 40 47,7 87,7

70 MAGNO GIACOMO 07/04/1985 SA 37 50,6 87,6

71 BELLANTONIO SERGIO 30/03/1982 NA 40 46,9 86,9

72 TORINO GIOVANNA 23/06/1986 SA 40 46,6 86,6

73 SALERNO MICHELA 05/02/1964 NA 26 60 86

74 GIGANTE ANGELINA 06/02/1960 NA * 40 45,8 85,8

75 LUCCHETTI MARINA 04/05/1990 NA 30 55,8 85,8

76 NAPOLITANO CARMELA 02/05/1963 NA 36 49,6 85,6

77 MINIERI FRANCO 17/07/1959 NA * 34 51 85

78 RAIOLA VINCENZO 01/03/1988 NA * S 40 45 85

79 RADICELLA CIRO 28/01/1982 NA 25 60 85

80 SARRO FRANCESCO 14/11/1978 NA 37 47,5 84,5

81 PIROZZI MICHELA 17/06/1979 NA 38 46,1 84,1

82 BRUSCO LUIGI 23/04/1970 SA 40 43,8 83,8

83 VITONE MARIANGELA 20/04/1975 NA 23 60 83

84 D'ANTUONO MARIA 18/09/1966 NA 39 43,6 82,6

85 VITIELLO VIRGILIO 04/02/1972 NA 34 48 82

86 BAINO DANIELA 28/10/1966 NA * 38 43,8 81,8

87 ESPOSITO DARIO 22/05/1979 TO * 30 51,7 81,7

88 BOSSO ANTONELLA 29/01/1971 NA * 24 57,6 81,6

89 BARBA PASQUALE 15/09/1986 SA 40 41,6 81,6

90 PETRILLO MASSIMO 29/05/1977 AV 30 51,3 81,3

91 CINQUE PIERLUIGI 29/11/1968 NA * 21 60 81

92 PREZIOSI GIUSEPPE 02/06/1987 AV 21 60 81

93 NAPOLITANO IMMACOLATA 28/06/1977 NA 38 42,8 80,8

94 MOCERINO GIOVANNI 21/03/1962 NA 36 44,6 80,6

95 VINGIANI MARIATERESA 16/06/1989 NA AE 40 40,5 80,5

96 GUIDA PAOLO 29/06/1976 MI 27 53,3 80,3

97 CAPORALE MASSIMO 15/04/1973 SA * 20 60 80

98 BIANCOLILLI VINCENZO 19/07/1975 AV * 20 60 80

99 SALURSO PAOLA 18/01/1972 SA * 20 60 80

100 MELONE MARIA ROSARIA 25/07/1969 CE * 20 60 80

101 SAVARISO DANIELE 31/08/1983 NA 20 60 80

102 PERNICE GIOVANNI 22/12/1961 NA * 26 53,8 79,8
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103 AVELLA CARMELA 09/01/1973 NA 31 48,8 79,8

104 MADDALUNO MARIAROSARIA 28/12/1975 NA 40 39,6 79,6

105 AMBRICO GAETANO ROSARIO 07/10/1964 PZ 32 47,5 79,5

106 RISPOLI DOMENICO 24/05/1980 SA * 39 40,2 79,2

107 PERILLO VINCENZO 22/07/1977 SA * 36 43,2 79,2

108 ATTANASIO ANNA 03/08/1966 NA 27 52,2 79,2

109 BIANCO GIOVANNI 10/07/1977 SA * 40 38,8 78,8

110 TESTA STEFANIA 02/05/1965 NA 30 48,8 78,8

111 BIANCOLILLI FABIO 30/12/1976 AV 32 46,7 78,7

112 LAMBERTI ALESSANDRA 19/07/1978 SA * 25 53,4 78,4

113 SANSONE GIAMPIERO 22/03/1979 SA 40 38,4 78,4

114 PRAGLIOLA EMILIANO 30/11/1980 AV * 18 60 78

115 SELVAGGIO CARMINE 21/07/1968 SA * 18 60 78

116 DI GIOIA GIULIO 01/01/1962 BN * 18 60 78

117 RONCA ANGELO 05/11/1979 NA * 18 60 78

118 VITIELLO GASPARE 15/07/1977 NA * 40 38 78

119 SCUDIERI PASQUALE 28/01/1963 NA 18 60 78

120 BARRA MARCO 02/06/1975 CE 30 47,7 77,7

121 ESPOSITO JACOPO 16/07/1989 NA 38 39,4 77,4

122 VALENTINO RITA 20/08/1961 AV 33 43,8 76,8

123 SQUILLARO MARIA ANTONIETTA 18/05/1977 SA 40 36,2 76,2

124 AMBROSIO ANGELO 02/06/1960 NA 32 44,1 76,1

125 VETRANO CAROLINA 04/02/1980 NA 40 35,8 75,8

126 CAPASSO ANNAMARIA 09/02/1971 NA * 25 50,4 75,4

127 ZOPPI GERARDINA ADA 28/04/1968 AV 30 45,3 75,3

128 MARTORELLI GIUSEPPINA 22/10/1971 NA * * 27 47,8 74,8

129 PALUMBO CARMINE 17/12/1981 NA 30 44,8 74,8

130 PIGNATELLI LAURA 05/08/1975 NA 34 40,6 74,6

131 FACELLI PAOLA 02/09/1966 NA * 38 36,4 74,4

132 MARCIANO BIANCA 13/02/1990 NA 38 36,4 74,4

133 IMPERATORE GIOVANNI 18/04/1965 NA * 24 50,1 74,1

134 RUSSO CINZIA 28/02/1961 CE 32 42,1 74,1

135 MADONNA MICHELE 15/12/1989 NA * AE 40 34 74

136 SPADAFORA ALBERTO 04/02/1964 TO 40 34 74
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137 TORTORA CHIARA 03/10/1968 NA 30 43,8 73,8

138 ABBAGNALE ANTONELLA 30/11/1974 NA 35 38,5 73,5

139 FABOZZO GIOVANNI 10/09/1970 CE 36 37,4 73,4

140 MAIELLO SALVATORE 25/12/1967 NA 34 39,3 73,3

141 CRAZIA ROSALBA 06/10/1975 CE 36 37 73

142 CANTALUPO LINA 03/10/1970 SA 23 49,3 72,3

143 IZZO ORESTE 03/08/1962 CE 38 34 72

144 CANNAVACCIUOLO GIUSEPPE 14/06/1978 NA * 25 46,4 71,4

145 ZIZOLFI EUGENIA 09/09/1968 NA 18 53,4 71,4

146 BORRIELLO VINCENZO 01/08/1964 NA 40 31,3 71,3

147 MALAFRONTE NADIA   MARIA 13/04/1988 SA AE 38 33,18 71,18

148 CARDINALE MARIA TERESA 28/06/1972 ESTERO * 20 51 71

149 DI CAPUA PIETRO 08/08/1960 NA * 23 48 71

150 SOLE NILIA 22/08/1959 NA 40 31 71

151 LUCIANO ANDREA 20/08/1967 CE * 33 37,8 70,8

152 GIARDINO MARTA 13/08/1969 NA 36 34,8 70,8

153 POLLASTRO CARMINE 07/11/1968 BN * 36 34,4 70,4

154 RUGGIERO ANTONIO 06/04/1970 SA * 26 44,4 70,4

155 REGA SALVATORE 01/11/1968 AV 29 41,4 70,4

156 NOCERA ANNA 22/06/1962 ESTERO 27 43,2 70,2

157 MANENTE MARIAROSARIA 26/06/1978 SA 30 39,4 69,4

158 AMODIO DOMENICO ANTONIO 21/05/1975 NA * 20 48,6 68,6

159 VECCHIARELLI ALBERTO 09/02/1979 NA * 35 33,6 68,6

160 DI MAURO VINCENZA 22/03/1975 SA 20 48,6 68,6

161 SAVARESE ASSUNTA 05/10/1978 NA 36 31,6 67,6

162 ILARDO ANNA 17/09/1976 NA * 24 43,1 67,1

163 DE ANGELIS ANTONELLA 04/04/1967 AV 22 44,8 66,8

164 DE FILIPPO ALESSANDRA 02/09/1966 NA 20 46,4 66,4

165 ALLOCCA ASSUNTA 09/08/1980 ESTERO 30 35,5 65,5

166 TORTORA VITO 24/10/1979 CE 18 47,4 65,4

167 ZITIELLO ANGELA 02/01/1977 CE * 35 29,9 64,9

168 CARUSO RITA 19/01/1969 NA 18 46,9 64,9

169 RUSSO LUISA 19/01/1971 NA 20 44,1 64,1

170 CERCIELLO ANTONELLA 25/05/1970 NA * 26 38 64
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171 DI FLORIO GAETANO 16/09/1974 SA * 27 37 64

172 MALDARI PATRIZIA 26/02/1965 NA * 30 34 64

173 D'ALESSANDRO LOREDANA MARIA LUCIA 27/02/1967 BN 28 36 64

174 DI COSTANZO RAFFAELE 20/05/1968 NA 40 23,9 63,9

175 FOGLIA ANTONIETTA 02/10/1959 SA 18 45,6 63,6

176 ANTONIOLI IMMACOLATA 18/01/1979 NA 30 33,4 63,4

177 CAIAZZO LUCIA 26/01/1967 SA 36 27 63

178 D'ANIELLO PASQUALE 02/03/1959 NA 18 44,8 62,8

179 ATTORE GIUSEPPINA 12/02/1962 NA * 40 22,6 62,6

180 LACERENZA GIANSIMONA 11/09/1969 NA 36 26,5 62,5

181 DE FALCO ANTONIETTA 05/02/1960 NA 18 44 62

182 DAMIANO GIUSEPPE 13/09/1961 NA * 32 29,8 61,8

183 CASOLARO GRAZIA 07/02/1973 CE 29 32,8 61,8

184 MENNA ROSA 12/09/1976 NA 38 23,7 61,7

185 DE ROSA MARCO 07/04/1981 TO 24 37,6 61,6

186 TORSIELLO GIUSEPPINA 01/03/1969 SA 18 42,6 60,6

187 D'AMBROSIO DOMENICO 08/08/1976 SA 20 40,4 60,4

188 ODORE ANTONIO 16/07/1966 NA 24 36,2 60,2

189 ROTUNNO ANNA 19/05/1961 NA 32 27,1 59,1

190 RAFFAELE TERESA 07/10/1984 NA AE 34 24,4 58,4

191 PETRILLO ALESSANDRO 09/08/1980 NA 30 27,1 57,1

192 BISOGNO ANTONIO 10/08/1965 SA * 33 24 57

193 BORRELLI VINCENZO 05/05/1964 NA 30 27 57

194 SCHIAVONE ANTONELLA 12/06/1978 CE 30 26,6 56,6

195 CARUSONE ONOFRIO 16/01/1967 CE * 22 34 56

196 LENOCI PAOLO 24/12/1963 NA 20 36 56

197 RANIERI STEFANIA 30/01/1969 NA 36 19,6 55,6

198 COPPOLA MANUELA 21/01/1985 CE 19 36,1 55,1

199 ZIZZA GIUSEPPE 29/12/1989 AV AE 36 19 55

200 CONTI GIUSEPPE 27/03/1983 BG 18 36,8 54,8

201 DI GIOVANNI EUGENIO 11/04/1979 NA AE 20 34,5 54,5

202 SULLO CATELLO 23/09/1961 NA 18 36 54

203 COLUCCI ALESSANDRO 18/02/1966 ESTERO 18 35,4 53,4

204 CHIARIELLO VALERIO 07/08/1964 NA 18 34,6 52,6
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205 MALAFRONTE SALVATORE 19/03/1977 NA AE 37 15,5 52,5

206 BOVE FRANCESCANTONIO 07/03/1978 CE 18 34,1 52,1

207 DE SIO ANNUNZIATA 22/05/1962 SA * 16 36 52

208 FALCO LUCIO 09/07/1959 BS 18 34 52

209 SANTORO EMANUELA 13/04/1965 NA 28 23,8 51,8

210 PIZZA MADDALENA 25/02/1971 NA 18 33,4 51,4

211 FIORILLO GIOVANNI 09/01/1970 NA 37 12,5 49,5

212 DE FAZIO PAOLA 09/10/1966 NA * 30 19 49

213 VIGLIONE GIOVANNI 21/06/1985 BN AE 22 27 49

214 CASTRONUOVO PAOLO 29/10/1962 NA 29 19,6 48,6

215 GODUTO GIUSEPPE 03/03/1985 AV AE 24 24,5 48,5

216 DI BENEDETTO RAFFAELE 10/01/1977 SA * * 26 21,6 47,6

217 GRANOZIO MASSIMO 06/02/1971 SA 15 32,6 47,6

218 PALMIERO GIOVANNI 27/09/1960 CE 20 27,5 47,5

219 NAPOLITANO GIULIO 09/06/1962 NA 18 29 47

220 DE STEFANO MARIA 20/08/1964 NA 24 22,6 46,6

221 CAROLA MARIAROSARIA 15/01/1958 NA * 23 23 46

222 DIASPRO CIRO 21/04/1962 NA 18 28 46

223 SPINELLI MASSIMO 15/09/1971 SA 24 21,7 45,7

224 D'ALISE GIUSEPPE 30/10/1965 NA 18 27,4 45,4

225 D'AVINO SANDRA 09/04/1962 NA * 18 27 45

226 MANSUETO MARIO 24/10/1958 CE * AE 30 15 45

227 SALAMITI GERMANICO 30/08/1974 CE 25 20 45

228 SCARDI ANNA 31/08/1963 NA * 25 19 44

229 DELLA PIETRA GIUSEPPE 11/08/1959 NA 22 22 44

230 NATALE DANIELA 19/08/1970 CE 24 19,8 43,8

231 CONTE FRANCESCO 08/04/1959 SA 23 20,5 43,5

232 GALGANI FRANCESCO 31/07/1979 AQ 20 22,5 42,5

233 MAURO GIOVANNI 08/07/1961 NA * 23 19,4 42,4

234 IZZO TOMMASO 12/01/1967 CE 23 19 42

235 DE MATTEO FRANCESCO 06/01/1965 SA * 22 19 41

236 FERNANDES RAFFAELLA 04/04/1968 NA 20 21 41

237 SPIZUOCO ALESSIO 16/02/1990 AV * AE 22 15 37

238 PIRONE BIANCA 12/09/1961 NA 34 3 37
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239 SPINELLI GIANPASQUALE 01/10/1968 LT 18 17,5 35,5

240 SAPUTO CLAUDIA 23/01/1980 ESTERO 26 9 35

241 ROCCHINO GENNARO 08/06/1963 NA * 20 8,4 28,4

242 CIARAMELLA VINCENZO 30/05/1985 CE AE 26 2,4 28,4

243 BOTTIGLIERO GIUSEPPE 14/12/1973 SA * 18 0 18

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero

S: Provvedimento cautelare/sentenza

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età
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1 COMPAGNUCCI FLORINDA 17/04/1975 CB 37 51 88

2 MIELE PASQUALE 25/10/1965 CB 40 42,4 82,4

3 D'ORTONA NICOLETTA 17/05/1962 CB 30 51,1 81,1

4 DI GIAMMARTINO SETTIMIO 28/01/1961 CB 31 46,2 77,2

5 CONTE ALBERTO STEFANO 26/12/1963 CB 25 43,8 68,8

6 RUSSO GIANLUIGI 13/04/1987 ESTERO 24 43,9 67,9

7 DARDES CARLA 09/06/1966 CB 35 31,6 66,6

8 MARRA MARIA LAURA 20/08/1970 CB 35 27,1 62,1

9 PREZIOSI EMILIANO 21/03/1984 CB 38 23,4 61,4

10 RICCIARDELLI FILOMENA 23/07/1969 CB AE 25 33 58

11 DE FELICE VALERIA 05/06/1982 CB AE 24 32 56

12 FONDACARO SONIA 01/02/1986 NA 36 18,4 54,4

13 MARONE DARIO 05/01/1984 CB 37 15,2 52,2

14 SASSI RAFFAELE 20/09/1963 IS 18 25 43

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero
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1 FONTANA GIUSEPPE ANTONIO 20/07/1970 BA 40 60 100

2 BOVE ANNA MARIA 11/02/1969 LE 38 60 98

3 D'ALO' ROSA 17/12/1962 BR 37 60 97

4 DI PASQUA DIANA MAFALDA 07/03/1971 FG * 38 57,8 95,8

5 BORGIA PIERLUIGI 22/02/1967 TA 33 60 93

6 ZELANO GABRIELLA 18/03/1982 FG 40 49,9 89,9

7 DI FOGLIO MARIA GRAZIA 06/02/1963 CH * 40 49 89

8 D'AVANZO PATRIZIA 10/09/1968 BA 35 54 89

9 GALTIERI TOMMASO 12/12/1977 MT 40 48,5 88,5

10 ESPOSITO PASQUALE 12/11/1980 NA 38 50,2 88,2

11 SPERINTEO CAMILLO 11/07/1980 FG 38 47,3 85,3

12 PERRUCCIO PIERLUIGI 03/12/1973 LE 35 49,8 84,8

13 SIFO MADDALENA 07/01/1974 BA 36 48,5 84,5

14 LATTARULO ADRIANA 03/12/1981 BA 40 41,8 81,8

15 PIARULLI GIULIO 10/01/1981 BA 30 51,5 81,5

16 SECCIA GIUSEPPE ALESSANDRO 24/08/1976 BA 36 45 81

17 PELLE' MARCELLO 13/01/1965 LE 20 60 80

18 BOCCARDI COSIMO 19/05/1968 TA 35 44 79

19 ANGIULI DANIELA 01/12/1973 BA 30 48,9 78,9

20 SIVO GABRIELLA 16/09/1961 CT 18 60 78

21 CASSETTA ROSA 02/07/1970 BA AE 38 39 77

22 DEMARCO MASSIMO 12/10/1963 LE 27 49,8 76,8

23 MARZIO MARIA SARA 21/12/1987 BR 40 36,6 76,6

24 GUICCIARDINI FRANCESCO 13/02/1972 BR 37 39,3 76,3

25 LORUSSO COSIMA 01/04/1983 BA * 31 43,4 74,4

26 GATTO VANESSA JENNIFER 15/05/1982 LE 40 34,4 74,4

27 BONANNI SIMONA 27/10/1977 RM 38 35,9 73,9

28 CANTORE PIETRO 09/05/1970 TA * 25 47,7 72,7

29 TUCCI FRANCESCO 20/04/1971 BA 40 32,1 72,1

30 RICCARDI ROSSELLA 06/06/1981 BA 38 33,6 71,6

31 SCARCIGLIA CLAUDIA 12/09/1970 BR 28 43,5 71,5

32 DE GIORGI MARCO 23/05/1977 LE 26 45 71

33 MINOIA IVANA 28/09/1984 BA 25 45,6 70,6

34 BARBARO ANGELO 23/04/1962 BR 31 38,8 69,8

35 PASCARIELLO ANGELO 16/04/1989 BR 40 29,6 69,6
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36 TRAMACERE FRANCESCA 04/10/1977 LE * 33 35 68

37 SIMONE LUISA 24/09/1985 BA 33 35 68

38 FRANCO GIOVANNI 03/02/1968 BA * * 35 32,6 67,6

39 FANUZZI ARTURO 01/08/1978 MT 25 42,6 67,6

40 PALUMBO MARISA 20/03/1962 BR 36 30 66

41 VETERE ERNESTINA 22/04/1967 CS 18 47 65

42 CARROZZO GIANFRANCO 08/01/1970 LE 20 41,2 61,2

43 BRUNO ROCCO 27/02/1960 TA 18 43,1 61,1

44 ANTONUCCI GIOVANNI 23/02/1959 AQ 16 44,8 60,8

45 CARLINO MARIA GRAZIA 25/09/1982 LE 35 22 57

46 LATTARULO ANNA 03/02/1978 BA 40 16,4 56,4

47 NICHILO MARINELLA 10/05/1968 TO * 39 17 56

48 LOSITO LUCIA 24/07/1977 BA AE 37 19 56

49 SERGIO GIOVANNA 06/02/1968 LE 21 34,9 55,9

50 NACCI COSIMO 23/06/1958 TA 20 34,8 54,8

51 TRAMONTANO ALBERTO 27/10/1969 NA 18 36 54

52 SIMEONE MARTINO 03/06/1958 TA 27 26,4 53,4

53 ORTEGA BORJA 05/08/1987 ESTERO 30 23,3 53,3

54 LEO RAFFAELLA 28/05/1964 TA 30 20,8 50,8

55 MORELLI CATERINA 27/08/1962 FG 30 19 49

56 DELIA ANASTASIO 02/08/1971 BA AE 24 21 45

57 LEUCCI FRANCESCO 04/10/1988 LE * 38 6,6 44,6

58 GUAGNANO FRANCESCO 27/04/1969 BA 32 12,6 44,6

59 FALVO GIOVANNA 24/06/1963 CZ 30 14 44

60 BONVINO BARTOLOMEO 12/10/1964 BA 22 19 41

61 BOCALE MARIA GIUSEPPINA 14/11/1968 FG 28 12,9 40,9

62 CRETÌ ADELE 03/07/1963 LE AE 16 21,2 37,2

63 BIDIREL ALINA 27/09/1974 ESTERO 35 0 35

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età
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1 PIETRAFESA DOMENICO 20/06/1969 PZ 40 60 100

2 RUBINO ANGELO 03/02/1972 MT 39 60 99

3 PIETRACITO ANTONIO 26/04/1962 MT 38 60 98

4 DIDONNA RAFFAELLA 06/04/1972 PZ 40 56,4 96,4

5 TRUPA EGIDIO 30/04/1979 PZ 40 54,8 94,8

6 SINOPOLI FABIO 28/08/1974 SA 31 60 91

7 SURIANO GIOVANNA 30/10/1974 MT 35 54,6 89,6

8 PANICO EMILIA 13/04/1966 NA 39 49,9 88,9

9 LACERRA MICHELE 27/11/1965 PZ 26 60 86

10 FONTANAROSA GIOVANNI 29/06/1981 BR 40 45,1 85,1

11 SERGIO VITTORIO 10/05/1987 PZ 40 41,4 81,4

12 FRANCHINO MARCELLA 17/11/1966 PZ 38 42,8 80,8

13 OLIVETO GIUSEPPINA 25/12/1963 PZ 21 57,6 78,6

14 MOSCARELLI ANTONELLA 19/08/1974 PZ 22 52,2 74,2

15 MELILLO LUCIETTA 07/08/1972 PZ 30 43,1 73,1

16 CRECCA NICOLA 28/02/1984 PZ * 40 30,5 70,5

17 VALIANTE FERNANDO 18/02/1961 PZ 18 52,5 70,5

18 DI LASCIO BIAGIO 26/12/1988 CS 23 46,6 69,6

19 TOSCANO MICHELE 24/05/1972 PZ 30 36,6 66,6

20 ADDESSO ROSA 12/11/1965 SA 30 35,8 65,8

21 ANDRULLI MARIA LUCIA 11/02/1969 MT 19 45,18 64,18

22 DOMENICHIELLO PALMINA 15/12/1969 MT AE 20 37 57

23 NOTARNICOLA CELIDEA 21/05/1976 TA AE 29 27,8 56,8

24 BENEDETTO ETTORE 10/07/1978 PZ 40 0 40

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età
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1 ASCIOTI GIUSEPPE ALESSANDRO 01/10/1971 RC 40 58,4 98,4

2 PIGNATA ANTONIO 08/08/1981 RC 37 60 97

3 LONGOBUCCO ALEXANDRE 18/11/1973 SA 38 58,6 96,6

4 TISCI PASQUALE 15/04/1979 CS 38 58,4 96,4

5 SAVARINO FABIO 18/04/1979 CZ 40 54,5 94,5

6 BOSSIO ELISABETTA 01/10/1972 CS 35 58,4 93,4

7 CERRONE IOLANDA 12/04/1973 NA * 32 60 92

8 MANNO LAURA 11/05/1976 MI * 32 60 92

9 CORDOANO ARMANDO 14/11/1967 CS 32 60 92

10 CILURZO VINCENZO 22/05/1964 CZ 38 52 90

11 SEMINARA LUCIA 13/02/1973 RC 30 59,8 89,8

12 MACRI' CATERINA 11/12/1981 RC 34 54,9 88,9

13 SILIPO GIANLUCA 27/06/1969 CZ 38 50,1 88,1

14 MARANO MARIAGISELLA 16/12/1972 CS 28 60 88

15 FAGGIO FRANCESCO 20/10/1973 RC 28 59,8 87,8

16 CONSOLI LOREDANA 03/04/1984 VV 40 46,8 86,8

17 MUSITANO CINZIA 22/09/1974 RC 30 56,6 86,6

18 IULIANO GERFOGLIO 25/07/1973 CS 32 53,9 85,9

19 CONSOLO GIOVANNA 19/06/1980 RC 37 48 85

20 VELTRI ROSANNA 05/01/1976 CS 40 44,4 84,4

21 ZIZZA DANIELA 11/04/1969 KR 30 54 84

22 DOLCE GIUSEPPE 06/09/1986 CS 40 43,4 83,4

23 NICOLETTI FABIO 27/11/1972 CS 22 60 82

24 MALAVENDA VALERIA 29/08/1979 RC 26 55,6 81,6

25 TROPIANO FRANCESCO 31/01/1973 RC 37 44,4 81,4

26 RAMA MARIO ANTONIO 12/09/1968 KR 36 45 81

27 RESTUCCIA DARIO 16/05/1987 VV 36 44,8 80,8

28 DE MARCHI LUCA 14/07/1984 CS 30 50,6 80,6

29 FORTINO ROBERTA 08/10/1974 CS 34 46,3 80,3

30 SALZANO OLIMPIA 06/02/1964 NA 18 60 78

31 PODELLA SALVATORE 02/07/1974 KR 36 41,4 77,4

32 MAZZEI DOMENICO 18/04/1985 CS 27 47,8 74,8

33 FERRARO GIAN PIERO 20/07/1968 CS 37 37,4 74,4

34 TAVERNA CHRISTIAN 17/12/1974 RC 37 34,2 71,2

35 CARIDI GIUSEPPINA 16/04/1985 RC 24 46,7 70,7
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36 GIORGI DOMENICO 30/09/1979 RC 33 37,6 70,6

37 ALOI CRISTIANA 27/11/1974 CZ 35 34 69

38 COSTANZA ROCCO DOMENICO 18/08/1968 PZ 24 44 68

39 DE AGAZIO MARCO 11/09/1964 KR 24 43,6 67,6

40 ROTTA DOMENICO GIOVANNI 07/02/1979 RC 27 39,4 66,4

41 MARANI SIMONA 25/10/1968 CS 28 36,8 64,8

42 GEMELLI LUIGI 05/12/1977 CZ 33 31,3 64,3

43 DONADIO FRANCESCO 09/11/1975 CS 20 44,2 64,2

44 MAVIGLIA FRANCESCO 14/11/1978 RC 18 44,8 62,8

45 GALASTRO PAOLA 25/01/1983 VV AE 32 30,5 62,5

46 VADALÀ VERONICA 25/02/1985 RC 24 38,3 62,3

47 ROSETO ALESSIO 09/12/1986 CS 35 26,9 61,9

48 GRANDE PLACIDO 15/08/1970 VV 30 31,8 61,8

49 VENTRA SILVIA 09/04/1986 RC AE 38 22 60

50 MALERBA NOEMI 27/03/1989 VV 34 25,4 59,4

51 GAMBINO BENEDETTA 17/06/1985 RC 20 37,8 57,8

52 MISALE PAOLO 04/05/1972 RC 20 37,2 57,2

53 ARRUZZA LIBERATA 02/06/1969 VV 24 29,8 53,8

54 AMELIO SANTO 26/11/1965 CZ 18 29 47

55 GATTO RENATO 20/11/1960 CZ 37 8 45

56 OGRINJI ALINA MIHAELA 21/10/1978 ESTERO 18 23,6 41,6

57 MAURO ANTONIO 10/12/1988 RC 20 21,1 41,1

58 IONA TERESA 15/11/1979 CZ 40 0 40

59 BOMBARDIERE LUCA 20/12/1983 KR * 36 0 36

60 RACO LUIGI 30/01/1985 RC AE 18 18 36

61 BORGESE MARIA FRANCESCA 19/09/1985 RC 34 0 34

62 ARCIERI MARIO ANTONIO 21/01/1963 CS 32 0 32

63 BORRELLO GIUSEPPE 24/02/1965 CZ 28 0 28

64 CARCHIVI NUELA 23/06/1978 LC 18 0 18

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età
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1 PELUSO ANNUNZIATA 05/01/1974 NA * 40 60 100

2 DI MICCO DE SANTO MARIA TERESA 19/01/1965 NA * * 40 60 100

3 BOTTELLI ALESSANDRA 02/02/1977 NA * 40 60 100

4 TURCHI AMEDEO 25/07/1968 NA * 40 60 100

5 GALBERA VINCENZA 13/01/1978 NA * 40 60 100

6 LANZARO ELISABETTA 16/10/1971 NA * 40 60 100

7 D'AMICO FLORA ANNA 10/04/1970 NA * 40 60 100

8 TORTORELLI PAOLA 17/07/1988 NA * 40 60 100

9 CAMORANI ANGELA 19/02/1988 SA * 40 60 100

10 BERVICATO DEBORA 03/04/1975 NA * 40 60 100

11 GRAZIANO CARMENCITA 05/01/1973 NA 40 60 100

12 NUCIBELLO MARIANNA 19/09/1971 NA 40 58,8 98,8

13 ZARRELLA CARMINE 27/01/1974 SA * 38 60 98

14 PORRICELLI ASSUNTA 17/02/1975 NA 38 60 98

15 PERFETTO ANTONIETTA 19/05/1987 NA 38 59,9 97,9

16 CALIFANO IDA 27/12/1980 SA * 37 60 97

17 MEZZACAPO GIUSEPPE 21/04/1968 NA 39 58 97

18 D'AMICO FORTUNATA 26/07/1965 NA * * 37 59,4 96,4

19 ESPOSITO ANGELA 03/12/1971 CE 40 56,4 96,4

20 MUOIO GIACOMO 10/09/1967 NA * 36 60 96

21 CICATIELLO ANNALISA 28/06/1975 NA * 36 60 96

22 LOMBARDO ANTONIO 06/05/1970 SA 36 60 96

23 ORATINO ALESSANDRO 06/01/1975 NA 36 59,1 95,1

24 CERVO ALESSANDRA 08/10/1977 NA * 35 60 95

25 VAINO NICOLA 19/07/1976 NA * * 35 60 95

26 MANDATO GAETANO 30/10/1975 NA * 35 60 95

27 PONE CARMELA 16/01/1962 NA 36 58,7 94,7

28 IORIO PAOLINO 18/04/1978 NA 40 54,6 94,6

29 LIBERTI GIOVANNA 09/08/1968 NA 38 56,5 94,5

30 CASTALDO GAETANO 02/12/1968 NA * 34 60 94

31 VAIA MARIA FELICIA 17/07/1981 NA 34 60 94

32 PETRELLA ELENA 20/04/1972 CE 40 52,7 92,7

33 TAFUTO GENNARO 15/07/1966 NA * 40 52,6 92,6

34 FIORILLO ROSALBA 14/07/1977 CB 35 57,6 92,6
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35 MARONE CONCETTA IMMACOLATA 23/11/1961 NA 35 57,3 92,3

36 PICARDI ANGELA 24/07/1972 NA * 32 60 92

37 LIGUORI MARIAGIOVANNA 24/06/1977 NA * 40 51,8 91,8

38 NASTRO VITTORIO 14/02/1965 NA 38 53,7 91,7

39 GIRONE RAFFAELE 02/01/1971 CE * 40 51,5 91,5

40 DE MATTEIS GIANLUCA 23/01/1982 CE 40 51,4 91,4

41 SPIZUOCO ANTONIO 08/11/1974 NA 38 53,1 91,1

42 PETILLO STEFANIA 11/10/1967 NA * 32 59 91

43 RAUSO ANGELA 09/02/1988 CE * 31 60 91

44 MALTESE DARIA 07/09/1974 NA 31 60 91

45 SARRO DIEGO 14/11/1978 NA 37 53,8 90,8

46 BARATTUCCI SIMONA 11/12/1975 NA 35 55,6 90,6

47 PUNZO QUIRINO 08/08/1970 NA 35 55,2 90,2

48 SACCOMANDO CIARAMELLA LUCIANO 12/02/1971 AV * 30 60 90

49 GIGANTE ANGELINA 06/02/1960 NA * 40 50 90

50 STEFANINI LIANA 13/11/1979 BN * 30 60 90

51 TUBIELLO MARIA IMMACOLATA 07/12/1969 CE 30 60 90

52 VENEZIANO DONATO 11/09/1974 SA 36 53,7 89,7

53 CALENZO PIERPAOLO 12/11/1983 NA 31 58,6 89,6

54 PEDUTO GIUSEPPE 17/12/1966 SA 36 53,1 89,1

55 DI GUIDA GIOVANNI 22/03/1961 NA 40 49 89

56 DI MATTEO ANTONIO 12/01/1969 CE 33 55,5 88,5

57 PASSERINI ELENA 28/09/1978 SA 38 50,4 88,4

58 MONTEVERO CARMELA 12/02/1973 NA * 28 60 88

59 MARRONE LAURA 18/05/1979 NA * 28 60 88

60 DI SOMMA ANTONIO 21/05/1963 NA 40 48 88

61 SALETTA ALESSANDRO 08/12/1977 NA 40 47,7 87,7

62 MAGNO GIACOMO 07/04/1985 SA 37 50,6 87,6

63 TRAPANESE CARMEN 27/04/1979 SA 30 57,5 87,5

64 TORINO GIOVANNA 23/06/1986 SA 40 46,6 86,6

65 SALERNO MICHELA 05/02/1964 NA 26 60 86

66 LUCCHETTI MARINA 04/05/1990 NA 30 55,8 85,8

67 NAPOLITANO CARMELA 02/05/1963 NA 36 49,6 85,6

68 MINIERI FRANCO 17/07/1959 NA * 34 51 85
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69 RAIOLA VINCENZO 01/03/1988 NA * S 40 45 85

70 RADICELLA CIRO 28/01/1982 NA 25 60 85

71 SARRO FRANCESCO 14/11/1978 NA 37 47,5 84,5

72 PIROZZI MICHELA 17/06/1979 NA 38 46,1 84,1

73 BRUSCO LUIGI 23/04/1970 SA 40 43,8 83,8

74 MADDALUNO MARIAROSARIA 28/12/1975 NA * 40 42,6 82,6

75 D'ANTUONO MARIA 18/09/1966 NA 39 43,6 82,6

76 IMPERATORE GIOVANNI 18/04/1965 NA 24 58,1 82,1

77 VITIELLO VIRGILIO 04/02/1972 NA 34 48 82

78 BAINO DANIELA 28/10/1966 NA * * 38 43,8 81,8

79 VETRANO CAROLINA 04/02/1980 NA 40 41,8 81,8

80 ESPOSITO DARIO 22/05/1979 TO * 30 51,7 81,7

81 BARBA PASQUALE 15/09/1986 SA 40 41,6 81,6

82 D'ORSI FABIO 08/02/1977 NA 40 41,5 81,5

83 CINQUE PIERLUIGI 29/11/1968 NA * 21 60 81

84 PREZIOSI GIUSEPPE 02/06/1987 AV 21 60 81

85 NAPOLITANO IMMACOLATA 28/06/1977 NA * 38 42,8 80,8

86 DAMIANO GIUSEPPE 13/09/1961 NA * 32 48,8 80,8

87 AVELLA CARMELA 09/01/1973 NA 31 49,8 80,8

88 MOCERINO GIOVANNI 21/03/1962 NA 36 44,6 80,6

89 VINGIANI MARIATERESA 16/06/1989 NA AE 40 40,5 80,5

90 GUIDA PAOLO 29/06/1976 MI 27 53,3 80,3

91 SALURSO PAOLA 18/01/1972 SA * 20 60 80

92 MELONE MARIA ROSARIA 25/07/1969 CE * 20 60 80

93 SAVARISO DANIELE 31/08/1983 NA 20 60 80

94 PERNICE GIOVANNI 22/12/1961 NA 26 53,8 79,8

95 AMBRICO GAETANO ROSARIO 07/10/1964 PZ 32 47,5 79,5

96 DI CAPUA PIETRO 08/08/1960 NA 23 56,4 79,4

97 RISPOLI DOMENICO 24/05/1980 SA * 39 40,2 79,2

98 PERILLO VINCENZO 22/07/1977 SA * 36 43,2 79,2

99 ATTANASIO ANNA 03/08/1966 NA 27 52,2 79,2

100 BIANCOLILLI FABIO 30/12/1976 AV 32 46,7 78,7

101 REA CARMINE 04/02/1965 NA 37 41,5 78,5

102 LAMBERTI ALESSANDRA 19/07/1978 SA * 25 53,4 78,4
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103 SANSONE GIAMPIERO 22/03/1979 SA 40 38,4 78,4

104 PRAGLIOLA EMILIANO 30/11/1980 AV * 18 60 78

105 SELVAGGIO CARMINE 21/07/1968 SA * 18 60 78

106 RONCA ANGELO 05/11/1979 NA * 18 60 78

107 VITIELLO GASPARE 15/07/1977 NA * 40 38 78

108 SCUDIERI PASQUALE 28/01/1963 NA 18 60 78

109 TESTA STEFANIA 02/05/1965 NA 30 47,6 77,6

110 ESPOSITO JACOPO 16/07/1989 NA 38 39,4 77,4

111 PETRILLO MASSIMO 29/05/1977 AV * 30 46,8 76,8

112 VALENTINO RITA 20/08/1961 AV 33 43,8 76,8

113 POLLASTRO CARMINE 07/11/1968 BN 36 40,4 76,4

114 SQUILLARO MARIA ANTONIETTA 18/05/1977 SA 40 36,2 76,2

115 AMBROSIO ANGELO 02/06/1960 NA 32 44,1 76,1

116 CAPASSO ANNAMARIA 09/02/1971 NA * 25 50,4 75,4

117 ZOPPI GERARDINA ADA 28/04/1968 AV 30 45,3 75,3

118 MARTORELLI GIUSEPPINA 22/10/1971 NA * * 27 47,8 74,8

119 PALUMBO CARMINE 17/12/1981 NA 30 44,8 74,8

120 MAIELLO SALVATORE 25/12/1967 NA 34 40,5 74,5

121 FACELLI PAOLA 02/09/1966 NA * 38 36,4 74,4

122 MARCIANO BIANCA 13/02/1990 NA 38 36,4 74,4

123 RUSSO CINZIA 28/02/1961 CE 32 42,1 74,1

124 MADONNA MICHELE 15/12/1989 NA * AE 40 34 74

125 SPADAFORA ALBERTO 04/02/1964 TO 40 34 74

126 TORTORA CHIARA 03/10/1968 NA 30 43,8 73,8

127 SOLIMENO LAURA 27/04/1964 NA * 40 33,5 73,5

128 ABBAGNALE ANTONELLA 30/11/1974 NA 35 38,5 73,5

129 FABOZZO GIOVANNI 10/09/1970 CE 36 37,4 73,4

130 CRAZIA ROSALBA 06/10/1975 CE 36 37 73

131 CANTALUPO LINA 03/10/1970 SA 23 49,3 72,3

132 GUARRIELLO ALBERTO 28/01/1965 CE * 36 36 72

133 IZZO ORESTE 03/08/1962 CE 38 34 72

134 CANNAVACCIUOLO GIUSEPPE 14/06/1978 NA * 25 46,4 71,4

135 ZIZOLFI EUGENIA 09/09/1968 NA 18 53,4 71,4

136 BORRIELLO VINCENZO 01/08/1964 NA 40 31,3 71,3
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137 MALAFRONTE NADIA   MARIA 13/04/1988 SA AE 38 33,18 71,18

138 GIARDINO MARTA 13/08/1969 NA 36 34,8 70,8

139 RUGGIERO ANTONIO 06/04/1970 SA * 26 44,4 70,4

140 REGA SALVATORE 01/11/1968 AV 29 41,4 70,4

141 NOCERA ANNA 22/06/1962 ESTERO * 27 43,2 70,2

142 BOTTIGLIERO GIUSEPPE 14/12/1973 SA * 18 52,2 70,2

143 MANENTE MARIAROSARIA 26/06/1978 SA 30 39,4 69,4

144 FOGLIA ANTONIETTA 02/10/1959 SA * 18 51 69

145 LUCIANO ANDREA 20/08/1967 CE 33 36 69

146 AMODIO DOMENICO ANTONIO 21/05/1975 NA * 20 48,6 68,6

147 VECCHIARELLI ALBERTO 09/02/1979 NA * 35 33,6 68,6

148 DI MAURO VINCENZA 22/03/1975 SA 20 48,6 68,6

149 RESCIGNO MARIA 15/07/1987 NA * AE 39 29,4 68,4

150 SAVARESE ASSUNTA 05/10/1978 NA 36 31,6 67,6

151 ILARDO ANNA 17/09/1976 NA * 24 43,1 67,1

152 DE ANGELIS ANTONELLA 04/04/1967 AV 22 44,8 66,8

153 CARDINALE MARIA TERESA 28/06/1972 ESTERO 20 46,5 66,5

154 FIORILLO GIOVANNI 09/01/1970 NA 37 29,3 66,3

155 LENZONI MARIAROSARIA 13/06/1965 NA 30 36 66

156 TORTORA VITO 24/10/1979 CE 18 47,4 65,4

157 ALLOCCA ASSUNTA 09/08/1980 ESTERO 30 35,3 65,3

158 ZITIELLO ANGELA 02/01/1977 CE 35 29,9 64,9

159 MAIONE CARMINE 09/06/1963 NA 38 26,8 64,8

160 DE ROSSI ISABELLA 19/08/1959 NA * 34 30,4 64,4

161 MELE SALVATORE 11/08/1964 NA 31 33,4 64,4

162 CARUSO RITA 19/01/1969 NA 18 46,1 64,1

163 DI FLORIO GAETANO 16/09/1974 SA * 27 37 64

164 MALDARI PATRIZIA 26/02/1965 NA 30 34 64

165 CAIAZZO LUCIA 26/01/1967 SA * 36 27 63

166 PATANELLA ANNALUISA 26/07/1964 NA * * 29 34 63

167 TORSIELLO GIUSEPPINA 01/03/1969 SA 18 45 63

168 D'ANIELLO PASQUALE 02/03/1959 NA 18 44,8 62,8

169 ATTORE GIUSEPPINA 12/02/1962 NA * * 40 22 62

170 DE FALCO ANTONIETTA 05/02/1960 NA 18 44 62
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171 CASOLARO GRAZIA 07/02/1973 CE 29 32,8 61,8

172 MENNA ROSA 12/09/1976 NA 38 23,7 61,7

173 DE ROSA MARCO 07/04/1981 TO 24 37,6 61,6

174 GUIDA ENRICO 18/04/1969 CE * AE 38 23 61

175 DE FILIPPO ALESSANDRA 02/09/1966 NA 20 41 61

176 D'AMBROSIO DOMENICO 08/08/1976 SA 20 40,4 60,4

177 ODORE ANTONIO 16/07/1966 NA 24 36,2 60,2

178 ROTUNNO ANNA 19/05/1961 NA 32 27,1 59,1

179 PITOCCHI CARMINE 12/06/1963 CE 30 28,6 58,6

180 IADICICCO PASQUALE 20/06/1958 CE 23 35,5 58,5

181 RANIERI STEFANIA 30/01/1969 NA 36 22 58

182 PETRILLO ALESSANDRO 09/08/1980 NA 30 27,1 57,1

183 BISOGNO ANTONIO 10/08/1965 SA 33 24 57

184 CARUSONE ONOFRIO 16/01/1967 CE * 22 34 56

185 LENOCI PAOLO 24/12/1963 NA * 20 36 56

186 RODENTE RAFFAELLA 25/07/1968 BG 22 34 56

187 COPPOLA MANUELA 21/01/1985 CE 19 36,1 55,1

188 ZIZZA GIUSEPPE 29/12/1989 AV AE 36 19 55

189 CONTI GIUSEPPE 27/03/1983 BG 18 36,8 54,8

190 SULLO CATELLO 23/09/1961 NA 18 36 54

191 ALIPERTA DANIELA 11/10/1967 NA 24 29,8 53,8

192 COLUCCI ALESSANDRO 18/02/1966 ESTERO 18 35,4 53,4

193 CHIARIELLO VALERIO 07/08/1964 NA * 18 34,6 52,6

194 DE STEFANO MARIA 20/08/1964 NA 24 28,6 52,6

195 MALAFRONTE SALVATORE 19/03/1977 NA AE 37 15,5 52,5

196 FALCO LUCIO 09/07/1959 BS 18 34 52

197 PIZZA MADDALENA 25/02/1971 NA 18 33,4 51,4

198 PELELLA ORNELLA 04/02/1968 NA 20 30,4 50,4

199 SCALA ROBERTA 11/01/1965 NA * 30 19 49

200 DE FAZIO PAOLA 09/10/1966 NA * 30 19 49

201 VIGLIONE GIOVANNI 21/06/1985 BN AE 22 27 49

202 CASTRONUOVO PAOLO 29/10/1962 NA 29 19,6 48,6

203 GODUTO GIUSEPPE 03/03/1985 AV AE 24 24,5 48,5

204 NAPOLITANO GIULIO 09/06/1962 NA * 18 29,6 47,6
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205 GRANOZIO MASSIMO 06/02/1971 SA 15 32,6 47,6

206 PALMIERO GIOVANNI 27/09/1960 CE 20 27,5 47,5

207 CELIENTO LUIGI 16/04/1966 NA 40 7,2 47,2

208 SANTORO EMANUELA 13/04/1965 NA * 28 19 47

209 DELLA PIETRA GIUSEPPE 11/08/1959 NA 22 25 47

210 CAROLA MARIAROSARIA 15/01/1958 NA * 23 23 46

211 DIASPRO CIRO 21/04/1962 NA 18 28 46

212 CRESCENTE LUISA 25/06/1967 NA 25 20,8 45,8

213 SPINELLI MASSIMO 15/09/1971 SA 24 21,7 45,7

214 D'ALISE GIUSEPPE 30/10/1965 NA 18 27,4 45,4

215 D'AVINO SANDRA 09/04/1962 NA * 18 27 45

216 MANSUETO MARIO 24/10/1958 CE AE 30 15 45

217 CAPUANO RAFFAELE 18/10/1964 NA 23 21,8 44,8

218 CAPALDO VITO NICOLA 22/02/1966 NA 23 21,3 44,3

219 ANASTASIO PASQUALE 12/09/1960 NA 20 24 44

220 NATALE DANIELA 19/08/1970 CE 24 19,8 43,8

221 CONTE FRANCESCO 08/04/1959 SA 23 20,5 43,5

222 CAMARDELLA STEFANIA 14/10/1964 NA 23 19,8 42,8

223 GALGANI FRANCESCO 31/07/1979 AQ 20 22,5 42,5

224 CAPOBIANCO LIDIA 17/05/1961 NA * 23 19 42

225 IZZO TOMMASO 12/01/1967 CE 23 19 42

226 DE MATTEO FRANCESCO 06/01/1965 SA * 22 19 41

227 FERNANDES RAFFAELLA 04/04/1968 NA 20 21 41

228 BIANCO GIOVANNI 10/07/1977 SA * 40 0 40

229 CALVANO SALVATORE 24/05/1962 NA 40 0 40

230 ROMANO RAFFAELE 11/11/1959 NA 38 0 38

231 APICELLA GIUSEPPE 19/05/1973 SA * 37 0 37

232 SPIZUOCO ALESSIO 16/02/1990 AV * AE 22 15 37

233 PIRONE BIANCA 12/09/1961 NA 34 3 37

234 SPINELLI GIANPASQUALE 01/10/1968 LT 18 17,5 35,5

235 SAPUTO CLAUDIA 23/01/1980 ESTERO 26 9 35

236 ROCCHINO GENNARO 08/06/1963 NA 20 10,8 30,8

237 BORRELLI VINCENZO 05/05/1964 NA * 30 0 30

238 ANTONIOLI IMMACOLATA 18/01/1979 NA 30 0 30
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239 CASTALDO PAOLA 23/01/1967 NA 28 1,5 29,5

240 CIARAMELLA VINCENZO 30/05/1985 CE AE 26 2,4 28,4

241 BOSSO ANTONELLA 29/01/1971 NA 24 0 24

242 VITONE MARIANGELA 20/04/1975 NA 23 0 23

243 CAPORALE MASSIMO 15/04/1973 SA * 20 0 20

244 BIANCOLILLI VINCENZO 19/07/1975 AV * 20 0 20

245 BELLAN GIUSEPPINA 20/10/1964 FR 5 15 20

246 BOVE FRANCESCANTONIO 07/03/1978 CE 18 0 18

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero

S: Provvedimento cautelare/sentenza

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età
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1 COMPAGNUCCI FLORINDA 17/04/1975 CB 37 51 88

2 DI GIAMMARTINO SETTIMIO 28/01/1961 CB 31 55,2 86,2

3 MIELE PASQUALE 25/10/1965 CB 40 42,4 82,4

4 D'ORTONA NICOLETTA 17/05/1962 CB 30 51,1 81,1

5 BASSANO ANNA RITA 19/07/1964 AQ 40 40,1 80,1

6 CONTE ALBERTO STEFANO 26/12/1963 CB 25 43,8 68,8

7 RUSSO GIANLUIGI 13/04/1987 ESTERO 24 43,9 67,9

8 DARDES CARLA 09/06/1966 CB 35 31,6 66,6

9 MARRA MARIA LAURA 20/08/1970 CB 35 27,1 62,1

10 PREZIOSI EMILIANO 21/03/1984 CB 38 23,4 61,4

11 RICCIARDELLI FILOMENA 23/07/1969 CB AE 25 33 58

12 DE FELICE VALERIA 05/06/1982 CB AE 24 32 56

13 FONDACARO SONIA 01/02/1986 NA 36 18,4 54,4

14 MARONE DARIO 05/01/1984 CB 37 15,2 52,2

15 FIORELLI DOMENICA 07/03/1962 LT 18 28 46

16 SASSI RAFFAELE 20/09/1963 IS 18 25 43

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero
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1 FONTANA GIUSEPPE ANTONIO 20/07/1970 BA 40 60 100

2 D'ALO' ROSA 17/12/1962 BR 37 60 97

3 DI PASQUA DIANA MAFALDA 07/03/1971 FG * 38 54,8 92,8

4 ZELANO GABRIELLA 18/03/1982 FG 40 49,9 89,9

5 D'AVANZO PATRIZIA 10/09/1968 BA 35 54 89

6 GALTIERI TOMMASO 12/12/1977 MT 40 48,5 88,5

7 ESPOSITO PASQUALE 12/11/1980 NA 38 50,2 88,2

8 SPERINTEO CAMILLO 11/07/1980 FG 38 47,3 85,3

9 PERRUCCIO PIERLUIGI 03/12/1973 LE * 35 49,8 84,8

10 PISCOPIELLO DONATO PAOLO 08/08/1962 LE 32 52,8 84,8

11 PIARULLI GIULIO 10/01/1981 BA * 30 54,5 84,5

12 SIFO MADDALENA 07/01/1974 BA 36 48,5 84,5

13 DI FOGLIO MARIA GRAZIA 06/02/1963 CH 40 43 83

14 LATTARULO ADRIANA 03/12/1981 BA 40 41,8 81,8

15 DEMARCO MASSIMO 12/10/1963 LE * 27 54 81

16 SECCIA GIUSEPPE ALESSANDRO 24/08/1976 BA 36 45 81

17 DE BENEDICTIS ROCCO 03/09/1962 BA 23 57 80

18 BOCCARDI COSIMO 19/05/1968 TA 35 44 79

19 SIVO GABRIELLA 16/09/1961 CT 18 60 78

20 CASSETTA ROSA 02/07/1970 BA AE 38 39 77

21 MARZIO MARIA SARA 21/12/1987 BR 40 36,6 76,6

22 GUICCIARDINI FRANCESCO 13/02/1972 BR 37 39,3 76,3

23 LORUSSO COSIMA 01/04/1983 BA * 31 43,4 74,4

24 GATTO VANESSA JENNIFER 15/05/1982 LE 40 34,4 74,4

25 BONANNI SIMONA 27/10/1977 RM 38 35,9 73,9

26 CANTORE PIETRO 09/05/1970 TA * 25 47,7 72,7

27 TUCCI FRANCESCO 20/04/1971 BA 40 32,1 72,1

28 RICCARDI ROSSELLA 06/06/1981 BA 38 33,6 71,6

29 SCARCIGLIA CLAUDIA 12/09/1970 BR 28 43,5 71,5

30 DE GIORGI MARCO 23/05/1977 LE 26 45 71

31 MINOIA IVANA 28/09/1984 BA 25 45,6 70,6
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32 BARBARO ANGELO 23/04/1962 BR 31 38,8 69,8

33 PASCARIELLO ANGELO 16/04/1989 BR 40 29,6 69,6

34 TRAMACERE FRANCESCA 04/10/1977 LE * 33 35 68

35 SIMONE LUISA 24/09/1985 BA 33 35 68

36 FRANCO GIOVANNI 03/02/1968 BA * * 35 32,6 67,6

37 FANUZZI ARTURO 01/08/1978 MT 25 42,6 67,6

38 PALUMBO MARISA 20/03/1962 BR 36 30 66

39 PELLE' MARCELLO 13/01/1965 LE * 20 45 65

40 VETERE ERNESTINA 22/04/1967 CS 18 47 65

41 CARROZZO GIANFRANCO 08/01/1970 LE 20 44,2 64,2

42 SIMEONE MARTINO 03/06/1958 TA 27 34 61

43 GILIBERTI MARIA PATRIZIA 31/10/1964 BA 22 38 60

44 CARLINO MARIA GRAZIA 25/09/1982 LE 35 22 57

45 TRAMONTANO ALBERTO 27/10/1969 NA * 18 38,4 56,4

46 LATTARULO ANNA 03/02/1978 BA 40 16,4 56,4

47 NICHILO MARINELLA 10/05/1968 TO * 39 17 56

48 LOSITO LUCIA 24/07/1977 BA AE 37 19 56

49 SERGIO GIOVANNA 06/02/1968 LE 21 34,9 55,9

50 NACCI COSIMO 23/06/1958 TA 20 34,8 54,8

51 FANELLI ALESSIA 22/01/1990 BA AE 36 17 53

52 LEO RAFFAELLA 28/05/1964 TA 30 20,8 50,8

53 MORELLI CATERINA 27/08/1962 FG 30 19 49

54 DELIA ANASTASIO 02/08/1971 BA AE 24 21 45

55 GUAGNANO FRANCESCO 27/04/1969 BA 32 12,6 44,6

56 FALVO GIOVANNA 24/06/1963 CZ 30 14 44

57 NOTARANGELO GIUSEPPE DECIO 08/01/1962 MT 18 25 43

58 MANCARELLA GIAMPIETRO 25/06/1960 LE 18 23,2 41,2

59 BONVINO BARTOLOMEO 12/10/1964 BA 22 19 41

60 CRETÌ ADELE 03/07/1963 LE AE 16 21,2 37,2

61 BIDIREL ALINA 27/09/1974 ESTERO 35 0 35

62 ANGIULI DANIELA 01/12/1973 BA * 30 0 30
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63 PRONTERA LUCA 08/06/1971 LE AE 30 0 30

64 BOCALE MARIA GIUSEPPINA 14/11/1968 FG 28 0 28

65 BRUNO ROCCO 27/02/1960 TA 18 0 18

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero

L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva

L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età
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